
Zarządzenie Nr RO.0050.112.2021 

Burmistrza Ornety 

z dnia 19 października 2021 roku 

 
w sprawie powołania komisji nadzorującej Konkurs Grantowy Cyfrowa Gmina- Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- „ Granty PPGR” 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję komisję nadzorującą Konkurs Grantowy Cyfrowa Gmina- Wsparcie dzieci z rodzin 

pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- „ Granty PPGR” w składzie: 

 

1. Łukasz Okapiński 

2. Patrycja Orszewska 

3. Ewa Mazur 

4. Anna Rońda 

5. Marta Maranowska 

6. Marcin Żołobiński 

 

§2 

 

Zadania komisji określa Regulamin Konkursu Grantowego „Cyfrowa Gmina- Wsparcie dzieci 

z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym- „Granty PPGR”. Oś V. Rozwój cyfrowy JST 

oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia- REACT- EU. Działanie 5.1 Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia. Program Operacyjny 

Polska Cyfrowa na lata 2014-2020.” Stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kultury i oświaty. 

 

 

§4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Burmistrz Ornety 

Ireneusz Popiel 


